

خبر کوتاه

نخستین حضور قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) در پروژه‌های شهرداری گرگان با تدبیر شهردار گرگان

عقد قرارداد همکاری شهرداری گرگان با قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ع) برای اجرای فاز یک شهرسازی به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، با تدبیر و تلاش دکتر دابود شهردار گرگان، قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) برای نخستین بار به اجرا و ساخت پروژه‌های شهری گرگان وارد شد.بر این اساس و طبق پیگیری‌های شهردار گرگان و تصویب قاطع شورای اسلامی شهر گرگان، قرارداد همکاری قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) با شهرداری گرگان به عنوان مجری فاز یک پروژه بزرگ و مورد مطالبه مردمی شهرسازی گرگان منعقد شد.طی این قرارداد قرارگاه با بودجه ۱۶۰ میلیاردی وارد بخش عمرانی پروژه خواهد شد و مبلغ پروژه به صورت ۳۰ درصد نقد و ۷۰ درصد تهاثر با املاک شهرداری گرگان به پیمانکار پرداخت خواهد شد.عبدالرضا دابود، خاطرنشان کرد: تا به امروز در گرگان از ظرفیت این قرارگاه در هیچ پروژه‌ای استفاده نشده و عقد قرارداد با قرارگاه برای این پروژه، نخستین ورود قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) به اجرای پروژه‌های شهری محسوب می‌شود.وی اضافه کرد: امید داریم با این اتفاق روند مشارکت قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) در پروژه‌های شهری گسترش یابد.

عضویت شهرداری گرگان در اتحادیه جهانی شهرها و دولت‌های محلی
شهردار گرگان از عضویت گرگان در اتحادیه جهانی شهرها و دولت‌های محلی خبر داد و گفت: تهران و تبریز نیز از ایران به عضویت این اتحادیه در آئندبند گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دابود از عضویت گرگان در اتحادیه جهانی شهرها و دولت‌های محلی خبر داد و اظهار کرد: «یو سی ال جی» یک سازمان جهانی است که مخفف شهرها و شهرداری‌های متحد است و این سازمان بیش از ۱۹۰ عضو دارد که از همه قاره‌های جهان هستند. وی تاکید کرد: اهداف این سازمان این است که شبکه‌ای از شهرهای جهان ایجاد کند که توسعه پایدار را در وسعت محلی پیگیری می‌کند و از طریق آموزش یا برگزاری مسابقات در این مسیر حرکت می‌کند.شهردار گرگان گفت:از کشور ایران تهران، تبریز و گرگان عضو این مجموعه هستند و عضویت در این مجموعه برای شهرداری گرگان یک دستاورد تاریخی است.دابود بیان کرد: شهرداری گرگان این ظرفیت را دارد که در عرصه جهانی مطرح شود و عضویت در یو سی ال جی می‌تواند رسیدن به این هدف را هموارتر کند.وی متذکر شد: فخر مرکزی این مجموعه در شهر پارس‌لونا است و هر چند سال یکبار اعضا می‌توانند رئیس را انتخاب کنند.گفتنی است، این عضویت در ادامه تلاش‌ها و اقدامات شهرداری گرگان در راستای توسعه روابط و مناسبات بین‌المللی برای شهر گرگان انجام شده است.

تامین آب شرب و بهداشت اصفهان در سه ماهه گرم سال به سختی صورت می گیرد
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان عنوان کرد: خط قرمز شرکت آبفا استان اصفهان، کیفیت آب شرب است. ناصر اکبری در ادامه افزود: در ۹ ماه سال تامین آب اصفهان به صورت پایدار و ۱۰۰درصد از تصفیه خانه بابا شیخعلی انجام می شود، اما در سه ماه سال، از نیمه خرداد تا نیمه شهریور ماه، تامین آب شرب اصفهان در شرایط سختی انجام می گیرد و این شرایط برای تامین آب با کیفیت، به ناچار از منابع محلی استفاده می‌کنیم.وی تاکید کرد:در پیک تابستان تامین آب شرب به صورت اختلاط آب چاه‌ها و تصفیه خانه بابا شیخعلی صورت می گیرد و برخی چاه‌های با هماهنگی مرکز بهداشت، آزمایشگاه های کیفی، میکروبی و در نهایت تایید شبکه بهداشت استان، وارد مدار توزیع می‌گردد.اکبری با تاکید بر اینکه خط قرمز وزارت نیرو و شرکت آبفا، کیفیت آب شرب است، تاکید کرد: براساس این سیاست چاه هایی که کیفیت لازم را ندارند وارد مدار آبرسانی نمی شوند و حتی اگر یک آیتم مورد سنجش آب چاه ها مشکلی داشته باشد، چاه از مدار خارج می شود، اما ممکن است این اختلاط آب موجب تغییر در مزه آب شود.

تسهیل گزارش گیری از روند تعمیرات تجهیزات شرکت پالایش نفت اصفهان
کارشناسان واحد نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان، سیستم تسهیل‌کننده گزارش گیری از روند دقیق و شفاف تعمیرات تجهیزات این شرکت را پیاده‌سازی کردند. مهندس ارشد نگهداری و تعمیرات ماشین‌الآت دوار شرکت پالایش نفت اصفهان دراین باره گفت: در حال حاضر با توجه به لزوم جاری سازی سیستم کامپیوتری مدیریت نگهداری و تعمیرات در پالایشگاه، بخش‌های مختلف کار همچون موضوع نهاده‌نی نمودن صدور دستور کارهای تعمیراتی و تکمیل و بستن آنها و نیز پیگیری و اجرای دستورکارهای پیشگیرانه ماشین‌های دوار به طور جدی در دستورکار این واحد قرار گرفته است. همچنین تا قبل از این، گزارش‌گیری از روند تعمیرات تجهیزات، از طریق برنامه Excell به صورت روزانه انجام می‌شد که البته این عملکرد موجب می‌گردید گزارش‌گیری با مشکل مواجه شود و حتی وقت‌گیر باشد. سعید قربانی مجری طرح افزود: این موضوع باعث شد که برای رفع این معضل چاره‌ای بیندیشیم و در نهایت با هماهنگی حمید کریمی مهندس ارشد کنترل، نگهداری و تعمیرات پیشگیرانه، به منظور شفاف‌سازی، در قالب سیستم CMMS ، روند تمام فعالیت‌های تعمیراتی انجام شده و در حال انجام از ابتدا تا پایان کار، ثبت شده و پیگیری می‌شود. وی افزود: از مزایای این طرح می‌توان به دسترسی آسان روند تعمیرات و شفاف بودن عملکردهای مربوطه در هر زمان مورد نیاز اشاره کرد.



افتتاح پروژه های برق منطقه ای خوزستان

پوش هر هفته الف-ب-ایران به خوزستان رسید

پروژه های شرکت برق منطقه ای خوزستان در پوش هر هفته الف- ب- ایران (هفته دهم) به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور وزیر نیرو افتتاح شد.در ادامه پوش هر هفته الف- ب- ایران وزارت نیرو که در آن پروژه های صنعت آب و برق افتتاح و کلنگ زنی می شود؛ سه شنبه ۱۷ تیرماه چندین پروژه شرکت برق منطقه ای خوزستان

با اعتباری بالغ بر شش میلیارد ریال به اجرا در آمد؛

بهره برداری از ۶۲ پروژه عمرانی برق رسانی در شهرستان مهدیشهر

مدیرتوزیع برق شهرستان مهدیشهر از اجرای ۶۲ پروژه عمرانی برق رسانی با صرف اعتباری به مبلغ شش میلیارد و ۳۹۴ میلیون ریال اطلاع داد. حسین حافظی گفت: پروژه های به انجام رسیده در قالب اصلاح و بهینه سازی، توسعه و احداث، روشنایی معابر و هوشمندسازی شبکه به اجرا در آمده است.وی با عنوان این که در راستای این پروژه ها، توسعه حدود چهار هزار متر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف برای تامین برق متقاضیان جدید اجرا شده بیان داشت: بهره برداری از دو ایستگاه هوایی توزیع برق، از جمله اقدامات صورت پذیرفته به شمار می رود.وی با اظهار این که عملیات احداث یک هزار متر شبکه فشار ضعیف هوایی با بهره گیری از کابل خودنگهدار به منظور زیباسازی میلمان شهری و روستایی و ایمن سازی شبکه به جهت عدم برخورد

شاخه های درختان و پیشگیری از اتصالی های احتمالی به انجام رسیده اضافه کرد: برای پایداری شبکه ها و تداوم خدمات دهی به مشترکان، بیش از سه هزار متر شبکه توزیع برق در برخی نقاط سطح شهرستان، اصلاح و بهینه سازی شده است.حافظی همچنین اهم برنامه های در دست اقدام مدیریت توزیع برق شهرستان مهدیشهر را بدین قرار عنوان کرد: تبدیل ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی به زمینی حد فاصل میدان فردوسی تا پست زمینی زیارت، بهسازی و تبدیل دو هزار متر شبکه سیمی فشار ضعیف روستایی فولادمحل به کابل خودنگهدار و اصلاح شبکه ۲۰ کیلوولت و تعویض پایه های فرسوده منطقه رسم رودبار از روستای گردکلاه تا گوشوارک که این پروژه ها تا خاتمه شهریورماه اجرایی خواهند شد.



ورود قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) در پروژه شهرسازی گرگان

تاکید کرد: مهمترین پروژه‌های شهرداری گرگان در سال جاری پروژه شهرسازی با هزینه عمرانی ۳۰۰ میلیارد تومان و سرمایه‌گذاری ۲۰۰ میلیارد تومان است که عملیات عمرانی پروژه با جدیت در حال اجرا است.شهردار گرگان گفت: یکی از اقدامات شهرداری گرگان در این پروژه عقد قرارداد همکاری با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ع) است که این همکاری پس از تصویب شورای اسلامی شهر گرگان آغاز خواهد شد.دابود بیان کرد: این نخستین ورود قرارگاه به عرصه سازندگی و عمرانی در شهر گرگان است که به طور قطع با توجه به توان و تسریع اقدامات آنها در عملیات عمرانی می‌تواند ضریب اطمینان سرمایه‌گذاران بادی و ورود به سرمایه‌گذاری در پروژه افزایش یابد.وی متذکر شد: مطالعات اجرای پروژه پیاده‌راه خیابان امام خمینی(ره) به اتمام رسیده و اَسفال وارد فاز اجرایی و عمرانی خواهد شد که برای این پروژه ۱۰ میلیارد تومان هزینه اجرای پیش‌بینی و برآورد شده است.

نیروهای مردمی برای تامین ماسک، لباس، اطلاع رسانی در شرایط بروز کرونا به این موضوع تاکید کرد که مهمترین اتفاق برای امدادگر حفظ خودش است.
بازدیدهای نظارتی با جدیت در دستور کار است
حیدری مقدم تصریح کرد: کوچکترین کم کاری در اقدامات مجموعه بهداشت و درمان وجود نداشته اما بقیه روند نیاز به کمک‌مردم، رعایت ماسک زدن، فاصله گذاری اجتماعی، شستشوی دست و پرهیز از حضور افراد کرونا مثبت در اجتماعات است.وی با تاکید بر اینکه در نظارت‌ها به هیچ عنوان با هیچ فرد گروه و جراینی نه مذاکره و نه مصالحه، گفت: بازدیدهای نظارتی با جدیت برای حفظ سلامت مردم در دستورکار است زیرا معیشت مردم در شرایط کرونا به معنی فشار بر کادر درمان و بی توجهی برخی دیگر دارد.

قدراتی از مهرابی سیاه
رئیس دانشگاه از خدمات ارزشمند سیاه برای در اختیار قرار دادن تمام امکانات قدررانی کرد و یادآور شد که از روز شنبه بازرسی‌ها در سطح استان انجام شده است و انتظار می‌رود که رسانه‌ها با ادبیات تائیدربررسیات مردم را به رعایت مسایل بهداشتی در شرایط کرونا بالا ببرند.رئیس دانشگاه با بیان اینکه وضع فعلی کشور جنگی به مراتب سخت تر، پیچیده‌تر از دفاع مقدس است لزوم رعایت فاصله گذاری اجتماعی در صوف و دستگاههای اجرایی و ترغیب مردم برای خرید اینترنتی و پرهیز از تجمع غیر قانونی ارائه خدمات بانکداری الکترونیک با استفاده از سیستم‌نوبت دهی، افزایش غرفه‌ها و مراکز عرضه ماسک و گندزدایی طبق پروتکل‌های اعلام شده توسط دانشگاه و تلاش برای حساس سازی بیشتر را بسیار مهم عنوان کرد.

ماسک بر صورت بوعلی سینا نماد مبارزه با کرونا خواهد بود
وی از نصب ماسک بر روی مجسمه بوعلی سینا حکیم هزاره ها خبر داد و گفت: نصب بوعلی سینا به عنوان نماد تب نیا انجام خواهد شد و با تلاش رسانه‌ها این اقدام می‌تواند در معرفی همدان به عنوان نماد ملی توسط سازمان بهداشت جهانی مطرح شود.

ارائه میز خدمت در سایت و نرم افزار موبایلی شرکت تا حد زیادی در زمان و هزینه برای مردم و مشترکین صرفه جویی نموده است.وی افزود: در همین راستا این شرکت با اجرای منظم برنامه ملاقات چهره به چهره با مدیرعامل توانست رتبه نخست میزان پاسخگویی را در میان شرکت های گاز استانی را به خود اختصاص دهد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اینکه هم اکنون بیش از ۹۸ درصد از خانوارهای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند اظهار داشت: با نزدیک شدن به پایان عملیات گازرسانی در استان، این شرکت تمرکز خود را بر روی کیفی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با مدیرکل بنیاد مسکن اسلامی استان

اساسی در تسهیل اجرای پروژه‌ها و طرح‌های زیربنایی در منطقه دانست و تصریح کرد: بحمداله با ارتباط خوبی که با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داریم امبدوارم بتوانیم در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم حرکت شایسته‌ای انجام دهیم.نصیری ادامه داد: دیدارهای دو یا چند جانبه بین این دستگاه‌ها ضمن رفع بسیاری از موانع خدمات رسانی در سطح استان به یکپارچه سازی مدیریت خدمات شهری و روستایی نیز کمک می‌کند.

در ادامه مهندس حسینی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در این دیدار اظهار داشت: همیشه نگاه ما به دستگاه‌ها نگاه

روزنامه‌صحایران

استیبار

شهرستان

شماره ۲۹۹۸

اخبار

خدمات تمام الکترونیک پرداخت قبوض درآمدی شهرداری گرگان برای شهروندان

شهردار گرگان از اجرایی شدن خدمات تمام الکترونیک پرداخت قبوض درآمدی شهرداری گرگان برای شهروندان خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری گرگان، عبدالرضا دابود در خصوص اقدامات شهرداری گرگان در راستای استفاده شهروندان از خدمات الکترونیک، اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده در سال ۱۳۹۷ توسط شهرداری گرگان و همکاری انجام شده با اداره کل نوسازی، تحول اداری و فناوری اطلاعات سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، کد تابعه و کد خدمت کشوری اختصاصی برای فعال کردن شناسه قبض و پرداخت قبوض درآمدی شهرداری گرگان در بانک‌های مختلف مسدود و در یک بانک عامل متمرکز و تمامی دستگاه‌های پوز قدیمی با دستر مناسب در خصوص پرداخت الکترونیک قبوض درآمدی صادره از سوی شهرداری گرگان انجام و تمامی درگاههای اینترنتی، دستگاه‌های خودپرداز و ... این بانکها جهت اخذ قبوض شهرداری فعال شد.شهردار گرگان خاطرنشان کرد: در سال جاری نیز پیگیری‌ها و رایزنی‌های متعددی با بانک عامل و شرکت پشتیبان خدمات الکترونیک برای ایجاد کمترین خطا و مشکل در روند ارائه خدمت به شهروندان انجام شد و در این راستا تمامی حساب‌های درآمدی شهرداری گرگان در بانک‌های مختلف مسدود و در یک بانک عامل متمرکز و تمامی دستگاه‌های پوز قدیمی با دستگاه‌های جدید شناسه دار انجام شد.دابود بیان کرد: در حال حاضر تمامی منابع درآمدی دستی سازمان‌ها و مناطق شناسایی و ضمن تعریف شناسه برای این بر اساس بودجه، امکان دریافت قبوض سیستمی با این تکنولوژی فراهم شده است و در حال حاضر تمامی قبوض شهرداری مرکز، مناطق و سازمانها بر اساس شناسه قبض و پرداخت ارائه شده و قابل پرداخت توسط مؤدیان از طریق تمامی درگاه های بانکی است.وی تاکید کرد: این موضوع برای اولین بار انقلابی بزرگ در شهرداری گرگان در راستای شفاف سازی و همچنین تسهیل در پرداخت عوارض و بهای خدمات توسط شهروندان بدون مراجعه به بانک است و در حال حاضر درگاه های گرگان جزء معدود شهرداری‌هایی است که تمامی خدمات پرداخت قبوض در آن به صورت کاملاً الکترونیکی انجام می‌شود.

مراجعه بیش از شانزده هزار وسیله نقلیه سنگین و نیمه سنگین به مراکز معاینه فنی وسایل نقلیه سنگین آذربایجان غربی
در سه ماه نخست سالجاری بیش از شانزده هزار، انواع وسیله نقلیه سنگین و نیمه سنگین به مراکز معاینه فنی و مکانیزه آذربایجان غربی مراجعه کردند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی بیان نمود: از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد جهت نظارت بر ایمنی وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین بیش از شانزده هزار دستگاه انواع وسائط نقلیه سنگین شامل کشنده، کامیون ، بارگیر ، کامیونت ، اتوبوس و مینی بوس به مراکز معاینه فنی و مکانیزه استان مراجعه مرده و مورد ارزیابی فنی و ایمنی قرار گرفتند. ارسالان کشری گفت: از این تعداد یاد شده انواع وسیله نقلیه سنگین و نیمه سنگین به مراکز معاینه فنی ، ۱۸۹۰ خودرو از معاینه‌ای شده در ۱۴۶۱۶ خودرو نیز برگه قبولی دریافت کردند .وی در خصوص آمار مراجعه به مراکز معاینه فنی و مکانیزه در سه ماهه نخست سال جاری افزود : انواع کامیون به تعداد ۵۷۴، انواع کشنده به تعداد ۲۴۶ و انواع بارگیر به تعداد ۱۵۷ در ترتیب جزو بیشترین آیتم های وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی استان بودند و ۴۵ دستگاه اتوبوس و ۵۳ دستگاه کامیونت ۱۱۳ و دستگاه مینی بوس نیز از دیگر وسایل نقلیه عمومی جاده ای را شامل می شوند که به مراکز معاینه فنی استان مراجعه کردند.رئیس اداره معاینه فنی استان گفت: در ترتیب جزو بیشترین عمل نکردن صحیح سیستم ترمز بیشترین علت ردی معاینه فنی در کامیون ها و کشنده ها بوده و البته در کشنده ها و نور چراغ ها از دلایل دیگر عدم قبولی این وسایل نقلیه در معاینات فنی است. وی در پایان از صاحبان شرکتهای حمل و نقل کالا و مسافر و آوندگان وسایل نقلیه سنگین و نیمه سنگین خواست با جدیت تمام مسایل فنی و ایمنی را رعایت کنند و با کارشناسان فنی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی هماهنگی و همکاری لازم را داشته باشند

دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری همدان خیر دا:

"استدیو یک" آغاز به کار کرد.
دهبانی صابر مدیر منطقه یک شهرداری همدان از آغاز فعالیت "استدیو یک" در این منطقه خبر داد و گفت هدف از راه اندازی این استدیو برقراری ارتباط بیشتر با همشهریان عزیز، پوشش سریع رویدادها و اتفاقات و همچنین تبادل نظر در خصوص مسائل آموزش شهروندی می باشد. شرفی مدیر فرهنگنی اجتماعی شهرداری منطقه یک با بیان اینکه لازمه مدیریت صحیح در یک شهر همراهی هرچه بیشتر شهروندان با مدیریت شهری است گفت فقدان اطلاع رسانی مناسب و نا آشنایی شهروندان با خدماتی که از سوی شهرداری ارائه می شود، باعث می شود تا تعامل سازنده ای در این بین بیابستی وجود داشته باشد شکل نگیرد.

وی افزود وجود یک تعامل سازنده بین مدیریت شهری و شهروندانی که با افکار و علایق مختلف در یک شهر زندگی می کنند امری بسیار ضروری و مهم می باشد که این تعامل می تواند به برقراری ارتباط مستقیم و حل مسائل و مشکلات شهری بپردازد. شرفی با اشاره به اینکه هنر ارتباطات ریشه ای عمیق در فرهنگ ایرانی اسلامی کشور ما دارد مطرح کرد برنامه ریزی و شناخت همه جانبه پتانسیل هایی که در این زمینه وجود دارد می تواند زمینه ساز پلی مستحکم میان مردم و مدیریت شهری باشد که استفاده از عنصر خلاقیت جهت تولید محتوای به روز و جدید بسیار ضروری است.